
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297 

U.O. n. 1 Gestione degli organici del personale docente, educativo e ATA   Coordinatore responsabile Dott.ssa Carmela Carbonara 

email unitaorganizzativa1.tv@istruzione.it – Tel. 0422/429872 

  
 
 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

Treviso, 11 agosto 2015 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il contingente per le immissioni in ruolo del personale docente della scuola secondaria di 

primo grado per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

VISTO Il Decreto di modifica delle disponibilità, prot. n. 8344 pubblicato in data 05/08/2015, e a 

parziale rettifica dello stesso 

RITENUTO Di dover ripristinare le disponibilità iniziali, con riferimento alla classe di concorso A345 

 

DECRETA 

 

Le disponibilità relative alla classe di concorso A345 sono le seguenti: 

 
SECONDARIA I GRADO  

Posti O.D. 2015/16 Classe 

di concorso 

Posti O.D. 2015/16 Titolari al 16/06/2015 ore 

11.00 

Disponibilità O.F.2015/16        

Iniziali e definitive 

A345 199 187 12 

 

 

 

 

Per IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Barbara Sardella 

Sig.ra Paola Manfroi 

F.to 

 

 

AL MIUR- UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE - VENEZIA 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  

DELLA PROVINCIA DI TREVISO 

 

ALLE OO.SS. SCUOLA PROVINCIALI  - LORO INDIRIZZI 

 

ALL’ URP 

 

AL SITO 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008504.11-08-2015


